

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1842 Oliwia Czaplak

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1842 Oliwia Czaplak**

Przytulam ją do swojego serca, całuję w główkę i szepczę, że będzie dobrze. Tak bardzo chciałabym, żeby to była prawda, ale drżę ze strachu, bo wiem, że sama nie uratuję mojej córeczki...

Oliwka przyszła na świat w sierpniu 2020 roku ze zdiagnozowaną wadą serca, znaną jako Anomalia Ebsteina. To niewyobrażalny ból dla rodzica - żyć ze świadomością, że ukochane dziecko ma śmiertelnie chore serce z wadą, której nie operuje się w Polsce... Lekarze proponują nam jedynie operację w kierunku serca jednokomorowego. My jednak nie chcemy składać broni, ze wszystkich sił pragniemy zawalczyć o pozostawienie obu komór serduszka naszej Oliwki. Jedyną szansą dla naszej córeczki jest operacja w Pittsburghu, której mógłby podjąć się prof. Jose Da Silva – pionier metody stożkowej, który w ciągu jednej operacji może wykonać całkowitą korektę wady serca Oliwki.

Operacja w klinice w Stanach Zjednoczonych, transport medyczny oraz wszelkie koszty okołoperacyjne, związane z pobytem zagranicą już teraz spędzają nam sen z powiek... Nie znamy jeszcze dokładnej kwoty, ale już wiemy, że trzeba będzie zebrać około miliona złotych, żeby Oliwka mogła żyć! Nie mamy za wiele czasu, dlatego prosimy wszystkich ludzi dobrej woli o pomoc w uratowaniu życia naszej kochanej córeczki!

Za każdy gest wsparcia z całego serca dziękujemy!
Rodzice Oliwki

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĄC DŁUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		135. Wyniam zgodę
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych datuletek gromy w dot.		<input checked="" type="checkbox"/>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1842 OLIVIA CZAPLAK	135. Wyniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37_{on} 4_a

Miejscowość: **Staniątki**
Województwo: **małopolskie**

